
1 
 

 
 
   
 

 
Dziekan 
                 Gdańsk, dnia 28.04.2021 r. 
 
Zamawiający: 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę wektorowego analizatora obwodów wraz z wyposażeniem oraz analizatora 
widma czasu rzeczywistego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej, nr CRZP/16/009/D/21, ZP/6/WETI/21, ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/S 045-110384, ID 
431865 
 

Część I - Dostawa czteroportowego analizatora obwodów. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm., dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający udostępnia informacje o: 
 
I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 
XIV SWZ. Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 
 
AM Technologies Sp. z o.o. Sp. Jawna, ul. Al. Jerozolimskie 146C, 02-305 Warszawa 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena oferty” – 60,00 pkt. 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Termin dostawy” – 10,00 pkt. 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Wykorzystanie materiałów z recyclingu” – 10,00 pkt. 
 
uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
Wykonawca AM Technologies Sp. z o.o. Sp. Jawna złożył ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ oraz jest najkorzystniejszą ofertę w rozumieniu art. 239 ustawy Pzp. 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny uwzględniający punktację za wszystkie 
kryteria oceny ofert opisane w rozdziale XIV SWZ. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia z 
postępowania. 
 
II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
 
W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert złożono ponadto 1 ofertę: 
 
Oferta nr 4 
Tespol Sp. z o. o. 
ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław – oferta nie podlega ocenie 



Strona 2 z 2 
 

Część II - Dostawa wyposażenia do czteropasmowego analizatora obwodów. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm., dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający udostępnia informacje o: 
 
I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 
XIV SWZ. Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: 
 
Tespol Sp. z o.o. ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław  
Oferta otrzymała łącznie 90,00 pkt. w tym: 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena oferty” – 60,00 pkt. 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Termin dostawy” – 10,00 pkt. 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Wykorzystanie materiałów z recyclingu” – 0,00 pkt. 
 
uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
 
Wykonawca Tespol Sp. z o.o. złożył ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ 
oraz jest najkorzystniejszą ofertę w rozumieniu art. 239 ustawy Pzp. Oferta przedstawia najkorzystniejszy 
stosunek jakości do ceny uwzględniający punktację za wszystkie kryteria oceny ofert opisane w rozdziale 
XIV SWZ. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
 
II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
 
W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert złożono ponadto 2 oferty: 
 
oferta nr 2 
RATEART Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Dariusz Matyjewicz 
ul. Lenartowicza 24, 93-143 Łódź – oferta nie podlega ocenie 
 
oferta nr 5 
Altaria Solutions Sp. z o.o. 
ul. Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa – oferta nie podlega ocenie 
 
 

 
 
 
 
 

……………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 
    

 


